Zatagcznik Nr 2

do Uchwalty

Nr XVIII/156/16

Rady Gminy Karsin
z dnia 23.09.2016r.

Dotacje celowe na zadania wlasne gminy realizowane przez podmioty
nalezace i nienalezace do sektora finanséw publicznych w 2016r.

Lp.

Dziat

Rozdziat

§

Nazwa zadania

Kwota dotacji (w zt)

1

2

3

4

5

6

Jednostki sektora finans

6w publ

icznych

750

75095

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy jednostkami
samorzgdu terytorialnego. Sktadka-
koscierskie partnerstwo na rzecz rozwoju
spoteczno- gospodarczego w ramach
Programu Regionalnego "Rozwoj miast
poprzez wzmochienie kompetenciji
jednostek samorzadu terytorialnego dialog
spoteczny oraz wspoipracy z
przedstawicielami spoteczenstwa
obywatelskiego" bedacego jednym z
priorytetow Mechanizmu Finansowego EOG
na lata 2009-2014).

9 037,00

750

75095

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumien
(uméw) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego.

48 604,00

921

92109

2800

Dotacja celowa z budzetu dla pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych. Dofinansowanie zespotu
Paradise.

8 000,00

600

60014

6300

Dotacja celowa na pomoc finansowag
udzielang miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie wtasnych
zadan inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych. Przebudowa odcinka drogi
powiatowej 2406G Karsin- Bak.

80 000,00

Jednostki spoza sektora

finanséw publicznych

754

75412

2820

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji stowarzyszeniom.

8 740,00

754

75412

6230

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji i zakupdw inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora

finansow publicznych.

7 635,00




Dotacja celowa z budzetu na finansowanie

926 92605 2820 [lub dofinansowanie zadan zleconych do 140 000,00
realizacji stowarzyszeniom.
Ogotem 302 016,00




